Felek megállapodnak, hogy a szerződésben foglalt felületek bérleti (hirdetési) és gyártási díja az 

alábbiak szerinti: a bérleti díj a havi díj (52.000 Ft + áfa/felület/hó) időarányos része 

Bérleti díj: 4 x 37.143 = 148.572 Ft + áfa. 

Gyártási költség: 8 x 4.000 = 32.000 Ft + áfa. 

Felek megállapodnak, hogy a kampány összköltsége: 180.572-Ft + áfa, azaz száznyolcvanezer-

ötszázhetvenkettő forint + áfa. 

Bérbeadó kijelenti, hogy bérleti díj a Bérbeadónak listaárai alapján került meghatározásra.  

PÉNZÜGYI RENDEZÉS: 

10. Felek megállapodnak, hogy Bérbeadó a gyártási költségről és bérleti díjáról 2026. január 25-én 

díjbekérőt küld 5 napos fizetési határidővel, amelyet Bérlő átutalással köteles megfizetni.